
 

1 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Resolución Jefatural   
 
N° 009 - 2022-ACFFAA     Lima, 14 de Enero de 2022 
 

 
CONSIDERANDO: 
 
Que, el artículo 6 del Reglamento de Organización y Funciones de la 

Agencia de Compras de las Fuerzas Armadas, aprobado mediante Decreto 
Supremo N° 004-2014-DE, establece que “El Despacho Jefatural es el órgano de 
máxima autoridad de la entidad. (…)”; 

 
Que, estando vacante el cargo de Asesor II del Despacho Jefatural de la 

Agencia de Compras de las Fuerzas Armadas, resulta necesario efectuar la 
designación correspondiente; 
 

De conformidad con lo establecido en el Decreto Supremo Nº 004-2014-DE. 
 

SE RESUELVE: 
 

Artículo 1.- Designar, a partir del 17 de enero de 2022, al señor Luis Fernando 
DOMINGUEZ REATEGUI, en el cargo de confianza de Asesor II del Despacho 
Jefatural de la Agencia de Compras de las Fuerzas Armadas. 

 
Artículo 2.- Notificar la presente Resolución al interesado y a los órganos 

pertinentes de la Agencia de Compras de las Fuerzas Armadas, para su conocimiento 
y fines correspondientes. 

 
Artículo 3.- Disponer la publicación de la presente Resolución en el Diario 

Oficial El Peruano y en el Portal Institucional de la Agencia de Compras de las 
Fuerzas Armadas (www.gob.pe/acffaa). 

 
Regístrese, comuníquese y publíquese. 
 

 

 
_____________________________________ 

Ricardo Francisco Ramírez Moreno 
Jefe 

Agencia de Compras de las Fuerzas Armadas 


		2022-01-14T12:10:53-0500
	SALINAS ESPINOZA Hector FAU 20556939781 hard
	Doy V° B°


		2022-01-14T12:32:09-0500
	RAMIREZ MORENO Ricardo Francisco FAU 20556939781 hard
	Soy el autor del documento




